
2020 年 5 月 15 日（金） 

 

ダンススクール会員様 

 

エルスポーツ株式会社 

 エル・スポーツ彦根 

営業再開のご案内 

 

日頃より、ダンススクールをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度の休業要請が解除されたことを受け、5 月 20 日（水）よりスクールを再開させて

いただきます。スクールを再開するにあたり感染防止活動として、消毒・検温・体調チェッ

ク・換気等これまで以上に取り組んでまいります。会員の皆さまにおかれましても体調の優

れない時や咳・発熱等の症状がみられる時は、ご利用をお控えいただきますようお願い申し

上げます。 

会員の皆さまに安心してご利用いただける環境づくりにご理解、ご協力いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

会費請求に関しまして 

 

≪ 5 月分 ≫ 

  〇 既に引落し済みの 5 月分月会費の半月分を 6 月分月会費に充当させていただきま

す。 

   〇 5 月休会済みの会員様には、5 月分休会費の半月分を 6 月分月会費に充当させて

いただきます。 

〇 5 月末日に退会手続き済みの会員様には 5 月分月会費の半月分を 5 月末に返金さ

せていただきます。 

 

本ご案内については現時点における対応となり、今後の状況変化に伴う変更等の情報は

ホームページで随時ご案内させていただきます。 

 

 

以上 

 


